
BIBUS METALS s.r.o 
Vídeňská 204/125 
CZ-619 00  Brno 
Tel. +420 547 125 383 
E-mail info@bibusmetals.cz 
www.bibusmetals.cz 
IČ 29256135 
 

 
Datum: 12.01.2023                                                          
Vaše zn. Poptávka polotovarů titan, nikl 
Naše zn. 23-0020 
 
Vyřizuje: 

 

 
  
 
 

Alloy 600          ASTM B168      Výpalek z plechu          

Titan Grade 2   ASTM B265      Výpalek z plechu          

Titan Grade 5   ASTM B265      Výpalek z plechu          

 
 

 
Dodací adresa: 
Centrum HiLASE 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Za Radnicí 828 
252 41 Dolní Břežany 
 
 
 
Pozn.: 
Termín dodání: 4 týdny od KS 
Meziprodej vyhrazen. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Ceny platné pro uvedené rozměry a množství. 
Ceny platné při objednání všech nabízených položek. 
Nabízíme dle Obchodních podmínek společnosti BIBUS METALS s.r.o. 
Hmotnost je stanovena na základě teoretického výpočtu a její skutečná hodnota se může lišit. 
Dodací podmínky (dle INCOTERMS 2010): EXW BIBUS METALS s.r.o., Brno, Česká republika 
Termín dodání je pouze orientační a může se změnit z důvodu vzniku okolností mimo naší kontrolu, jimiž se
 zejména rozumí zdržení na hraničních přechodech a jakákoliv zdržení související s karanténou vyhlášenou 
v ČR či okolních státech. 
  
 

 
 
Nabídku vypracoval: 
 

 
BIBUS METALS s.r.o. 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21 Praha 8 

IČO: 68378271             DIČ: CZ68378271 




